
1

27/03/2024 *MES3240000363523*

MES 3 24 0000363523

 
საერთაშორისო კონფერენცია

“ნანოსტრუქტურებში     სინათლის და მატერიის შეკავშირების ფიზიკის შესახებ”
 
უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის, სსიპ საქართველოს
ტექნიკური უნივერსიტეტის წესდების 39-ე მუხლის მე-13 პუნქტის, ინფორმატიკისა და
მართვის სისტემების ფაკულტეტის დეკანის მოვალეობის შემსრულებლის თალიკო ჟვანიას
მოხსენებითი ბარათის MES 6 24 0000324727 საფუძველზე
 

ვბრძანებ:
 
 
1. 2024 წლის 9-13 აპრილს საქართველოს ტექნიკურ უნივერსიტეტში ჩატარდეს  საერთაშორისო

       კონფერენცია “ნანოსტრუქტურებში სინათლის და მატერიის შეკავშირების ფიზიკის შესახებ”.
 
2. შეიქმნას კონფერენციის საერთაშორისო სამეცნიერო პროგრამული კომიტეტი შემდეგი
შემადგენლობით:
თავმჯდომარე: დავით გურგენიძე (საქართველო);
თანათავმჯდომარეები: ჯუზეპე ერამო (იტალია), თამარ ლომინაძე (საქართველო), დავით
თავხელიძე (საქართველო);
წევრები: ალექსეი კავოკინი (ჩინეთი), ფაბრიჩე ლაუზი (დიდი ბრიტანეთი), მატეო გინესი
(იტალია), ზურაბ გუდავაძე (საქართველო), გია პეტრიაშვილი (საქართველო), აკაკი
გიგინეიშვილი (საქართველო), ზვიად წამალაიძე (საქართველო), კონსტანტინე ბასილაშვილი
(საქართველო), თამარ წერეთელი (საქართველო);
 



2

3. შეიქმნას კონფერენციის საორგანიზაციო კომიტეტი შემდეგი შემადგენლობით:
 
თავმჯდომარე: თამარ ლომინაძე (საქართველო);
თანათავმჯდომარე: თალიკო ჟვანია (საქართველო);
წევრები: ვასილ საროკა (იტალია), ია ტრაპაიძე (საქართველო), დევი ხვედელიანი
(საქართველო), დავით ოქიტაშვილი (საქართველო), მიხეილ ჯანიკაშვილი (საქართველო),
მიხეილ ჩიხრაძე (საქართველო), მერი ხარაული (საქართველო), ნინო დოლიძე (საქართველო),
ლილი პეტრიაშვილი (საქართველო), ნონა   ოთხოზორია (საქართველო), ზურაბ გასიტაშვილი
(საქართველო), თინათინ კაიშაური (საქართველო), დავით კაპანაძე (საქართველო), მიხეილ
რამაზაშვილი (საქართველო), ეკატერინე მეგრელიშვილი (საქართველო), თინათინ
ნატროშვილი (საქართველო).
 
4. მოხდეს კონფერენციის ჩატარებისათვის შესაბამისი დარბაზებით, საჭირო ტექნიკური
აპარატურით და საჭირო სივრცეებით უზრუნველყოფა.
 
5. ინფორმაცია კონფერენციის ჩატარების თაობაზე განთავსდეს საქართველოს ტექნიკური
უნივერსიტეტის ოფიციალურ ვებ-გვერდზე.
 
6. ბრძანების გაცნობა დაინტერესებული პირებისათვის უზრუნველყოს უნივერსიტეტის
საქმისწარმოების დეპარტამენტმა.
 
7. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს გამოქვეყნებიდან 1 (ერთი) თვის ვადაში თბილისის
საქალაქო სასამართლოში (მდებარე: თბილისი, დავით აღმაშენებლის ხეივანი No64).
 
 
 

რექტორი
გურგენიძე დავით


		2024-03-27T18:24:33+0400


	



